AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, torna público que realizará as 07:00,

do dia 20 de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa nº 20030001/2025. Objeto: Prestação de serviços de engenharia para

Reedificação dos muros na Escola Municipal José Ferreira da Silva, no Sítio Ema.

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:

e no endereço eletrônico: https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php.

                        José da Penha – RN, 14 de março de 2025

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
Responsável Pelo Setor de Contratação Direta

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

		2025-03-14T03:00:00+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Francisco de Assis Paulino e Silva
	Assinado digitalmente como PRESIDENTE DA COMISSAO DE PLANEJAMENTO, nos termos da legislação vigente